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To 0 5.1.2e @rivm.nl]
ho

2

ETI civ.)EEC EEE EXEC @rvr.ni]
From

Sent: Mon 3/29/2021 7:38:17 AM

Subject: RE: vraag voor na het weekend! Samenwerking met GGD GHOR NL

Received: Mon 3/29/2021 7:38:17 AM

IE

Hoeveel jongeren (16-24 en 16-17) hebben meegedaan kunnen we natuurlijk uit de data halen (ik zet [EEE oc).
Is het belangrijk om dit snel te weten J:AFCEheceft al aangegeven dat het analyseteam deze week heel erg druk is

ivm de extra strakke paasplanning. EnlEcAFCEEIs natuurlijk ook niet beschikbaar. Dus als het ook volgende week

zou kunnn, zou dat weer schelen...

Overigens hebben we regelmatig contact me Ze verzamelt elke ronde input voor de nieuwe vragenlijsten
bij de GGD’en en daar wordt dan over gemaild me en ik heb contact met haar over de doorontwikkeling
van de vragenlijst (dat proces stokt wel een beetje bij haar moet ik zeggen, maar dat komt omdat ze nu cok bezig

zijn om die GOR-monitor op te zetten en dat is inhoudelijk relevant voor de vraag wat je met WP3 zou willen).

Wat de regionale GGD’en met de data doen hebben we niet goed in beeld, ik niet in elk geval. Ze krijgen natuurlijk
wel elke ronde de data en af en toe zie ik eens iets voorbij komen waaruit blijkt dat ze er iets mee gedaan hebben.

We hebben een keer gepoogd om wel overzicht te krijgen (door == EI - vragen of ze zouden willen

navragen wat er wordt gedaan met de data), maar dat leverde niet veel op. Moeten we daar verder achteraan?

Groet,

5.1.2e

rrom: | EEN BE]JIE @rivm.ni>

Sent: vrijdag 26 maart 2021 13:59

To: GREE] ERELY < @rivm.nl>

Ce: @rivm.nl>

Subject: vraag voor na het weekend! Samenwerking met GGD GHOR NL

EE
Toch ff check bij jou —

op pag 5 en op pag 11 vd bijlage wordt verwezen naar WP3.

Is het mogelijk om aan te geven:
« Hoeveel unieke jongeren tussen 16 - 24jr hebben inmiddels meegedaan aan WP3, en hoeveel hebben

minimaal 3x meegedaan?
e Plus nog een keer uitgesplitst naar de groep 16-17 jarigen.

Op pagina 11 staat vermeld dat besluitvorming enkel door RIVM gebeurt. Nu hoor ik de laatste tijd niet meer zoveel

van Jover EEEEN (en dat ligt vast geheel aan mij), daarom wel benieuwd in hoeverre GGD GHOR NL zich nog

mede-eigenaar voelt van deze vragenlijst en in hoeverre de verschillende GGD'en de data nog steeds gebruiken
voor regionale data. Enig zicht hierop?

Groet

Sent: donderdag 25 maart 2021 13:51

To: riven. IIE CEES EEN - i. IEE
@rivm.nl>

Subject: FW: zicht op welbevinden Jeugd na Corona

FYI, ook relevant voor ons COVID-jeugd/jongeren onderzoek.

Groet Eel
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From: [EXERH EE EEJCEECNorn.»Sent: donderdag 25 maart 2021 12:44

To: EXE)
EXE

<HEKEXM ivr. >; INEKEEEIN IERETIN HCNET iv. >

Subject: FW: zicht op welbevinden Jeugd na Corona

Ho 5.1.2e

Zie onderstaande mail die vanochtend binnen kwam. Voor mij een konijn uit de hoge hoed ...

Ik heb inmiddelsgaIB van cGM al gesproken, die niet zo goed wist wat ze hier mee aan moest.

En heb net met@RFLIN gebeld. Zij is, ondanks dat ze het netjes heeft geformuleerd hieronder, natuurlijk ook niet

blij met deze gang van zaken.

We hebben afgesproken om intern in onze organisaties te bespreken of en hoe we hier op reageren.

Hoe staan jullie hier tegenover?

Es Kwaliteit van Zorg en Gezondheidseconomie (KZG)
Centrum Voeding, Preventie en Zorg (VPZ)

WWW 9) olaezonaneld

Verzonden: woensdag 24 maart 2021 20:58

sie 51.2 @rivm.nl>

Onderwerp: FW: zicht op welbevinden Jeugd na Corona

Hoi allen,

Gisteren ben ik via via in contact gebracht met@ EES van het Nederlands Jeugd Instituut. We hebben gisteren aan het einde

van de middag kort telefonisch kennisgemaakt en vandaag ontving ik onderstaande email en de notitie in de bijlage. Die ze

vandaag hebben opgeleverd over het zicht op welbevinden van de jeugd na corona.

Er staan (helaas) vrij veel dingen in die nét niet kloppen (ik had liever een versie nog een geredigeerd, maar die mogelijkheid is niet

voorgelegd), maar voor de rest geeft het een goed overzicht.

OCW heeft ook een plan om op scholen te gaan monitoren met resultaten per school, mogelijk ook aggregatie naar gemeenten. De

plannen liggen er, maar er is nog geen concreet plan van aanpak.
Het kan een kans zijn; dat de scholen mee willen doen aan de GM Jeugd, omdat er toch gemonitord moet worden, maar ook een

bedreiging als ze kiezen voor iets anders.

We proberen of we aan tafel kunnen komen bij OCW.

lk zal vanaf nu aangehaakt blijven bij deze groep.

Groet,

5.1.2e

van: [EXER HE JERE oni0>Verzonden: woensdag 24 maart 2021 15:30

ons; IEEE.
SHEER @ minocw.nl’

a vng.nl; % Ur 5.12
28

512e

H.

AFL @zonmw.nl' <ERERN@zonmw.nl>
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HEE otimbos.n-; EEN BE HEE. IEECC:

nji.nl>; @trimbos.nl>

Onderwerp: zicht op welbevinden Jeugd na Corona

Beste allen,

Afgelopen weken hebben wij vanuit NJi en Trimbos gewerkt aan bijgaande notitie over jeugdmonitoring na Corona. Wij praten

beiden aan een aantal tafels mee over hoe welbevinden van jeugd op dit moment te meten en kwamen tot de conclusie dat er veel

initiatieven zijn die deels hetzelfde lijken te beogen en dat het lastig is om daar overzicht over te hebben en van daaruit keuzes te

maken. De kennis die wij hebben, hebben we op een rij gezet en delen we graag met jullie. We gaan er ook graag in een bredere

samenstelling het gesprek aver aan, omdat we vermoeden dat er synergie-winst te behalen is. We horen graag of jullie daar voor

open staan,

Met vriendelijke groet, mede namens de

Nederlands

Jeugdinstituut

Churchilllaan 11 | 3527 GV Utrecht

Postbus 19221 | 3501 DEC Utrecht

nji.nl

Per 1 december hebben wij een nieuwe visuele identiteit. Een identiteit die past bij wie we zijn geworden en onze ambities voor

de toekomst. Benieuwd? Check de video.


